平成２５年３月１３日

番町記者クラブ各位                       Ｎｏ．１３－０５４

株式会社 いよぎん地域経済研究センター

株式会社いよぎん地域経済研究センター（略称ＩＲＣ、社長 山崎 正人）は、平成２５

年４月１日をもって創立２５周年を迎えます。つきましては、記念シンポジウム『地域経

済活性化のヒントを考える』を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

私たちが暮らす地域を活性化させるためには何が必要なのか、地域が目指すこれからの

成長戦略とはどのようなものなのか、基調講演やパネルディスカッションを通して考えま

す。

記

創立２５周年記念シンポジウム「地域経済活性化のヒントを考える」

日 時：平成２５年４月１９日（金） １４：００～１６：３０

会 場：松山全日空ホテル 南館４階「エメラルドルーム」

定 員：２００名（事前申込※が必要です）

    ※別紙のお申込書にご記入のうえ、ＦＡＸ（089-931-0201）にてお申し込みください。

締 切：４月１２日（金）

＜基調講演＞

演 題：「地域からの成長戦略を考える」

講 師：法政大学大学院 教授

公益社団法人日本経済研究センター 理事・研究顧問 小峰 隆夫氏

＜パネルディスカッション＞

 パネリスト：法政大学大学院 教授

       公益社団法人日本経済研究センター 理事･研究顧問 小峰 隆夫氏

       独立行政法人産業技術総合研究所 四国センター 所長 松木 則夫氏

       一般財団法人日本経済研究所 専務理事 傍士 銑太氏

コーディネーター：弊社 代表取締役社長 山崎 正人

※詳細はパンフレットをご参照ください。

以 上

私 た ち は チ ャ レ ン ジ し ま す 。み な さ ま の 笑 顔 の た め に 。       NEWS RELEASE

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1 番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141